

ג' טבת תשס"ח

12 דצמבר 2007

לחברי הסגל האקדמי הבכיר,

שלום רב,

עדכון ליום 11/12/07

משא ומתן עם האוצר ור"ה

ביום א השבוע נערכה פגישה שבה התקיים, לשם שינוי, דיון עניני בין נציגנו, נציגי ור"ה ונציגי האוצר. במפגש הוכיחו נציגי ור"ה נחישות ליצירת מתווה המקובל עקרונית על ידי הסגל והפעילו לחץ על נציגי האוצר לקבלו. במהלך הדיונים הללו הייתה התקדמות גם בצמצום הפער בינינו לבין ור"ה והאוצר ביחס למימדי השחיקה וגם ביחס לאפיו של מנגנון מניעת השחיקה בעתיד. חשוב לציין שהפערים היו עדיין משמעותיים אך הדינמיקה של הדיון הייתה חיובית.

ביום ב התברר שלנציגי האוצר הרהור שני ביחס להבנות שהושגו יום קודם לכן. ביום ג חזרו בהם נציגי האוצר מההבנות החלקיות שהושגו ובכך טרפדו את המשא ומתן. יו"ר ור"ה, פרופ' קווה, הביע את אכזבתו הן בשיחת טלפון עם יו"ר המועצה המתאמת והן בהודעה לעיתונות שאמרה "למרבה הצער, ביממה האחרונה דחה משרד האוצר חלק מההצעות הקונסטרוקטיביות שהועלו על ידי ועד ראשי האוניברסיטאות - הצעות שבאמצעותן ניתן היה לסיים את הסכסוך. אני קורא למשרד האוצר להמשיך בקו הקונסטרוקטיבי שגילו במהלך המשא ומתן השבוע כדי להביא לסיום הסכסוך".

יו"ר המועצה המתאמת, פרופ' צבי הכהן אמר הערב: "האוצר מנהל משא ומתן פחדני עם חוסר כבוד. ההסכמות אינן הסכמות וההתחייבויות רשומות על הקרח. האוצר גרר אותנו לשביתה וכעת הוא מגלגל עיניים בשעה שהסמסטר עומד לקראת ביטול. זוהי אחריותם של הפקידים, שלא הסכימו לנהל משא ומתן עוד בפברואר בשנה שעברה והיום לא מסוגלים לנהל משא ומתן בצורה אחראית",

הר הכרמל חיפה 31905

טלפון: 8240661, 8254118 פקס: 8257013

מייל: irgun_hasegel@univ.haifa.ac.il

ארגון הסגל האקדמי הבכיר של אוניברסיטת חיפה (ע"ר) 58-0073831

לפי דברי יו"ר ור"ה אנחנו קרובים מאד לנקודת האל-חזור, כלומר המועד בו הסמסטר, ואיתנו השנה האקדמית, הולכים לטמיון. המועצה המתאמת החליטה הערב להמשיך במאבק ללא חת עד לרגע בו יסכים האוצר לפצות אותנו על השחיקה הקשה במשכורתנו ועד לקבלת מנגנון שיקטין, עד כמה שאפשר, שחיקה עתידית. זה הזמן שבו על כולנו לגלות נחישות כי הצדק עימנו. הפסד במאבק זה יהיה בכייה לדורות: לא רק ששכרנו ישחק עד דק אלא שגם יכולתנו להמשיך ולאבק למען מערכת השכלה גבוהה טובה יותר ייחלש ביותר.

יחס הסטודנטים למאבקנו

מזה שבוע מקימים ארגוני סטודנטים הפגנות מחאה וסגירת הקמפוסים לאות הזדהות עם מאבק הסגל. ביום שני שעבר נסגר קמפוס ירושלים, ביום ד' שעבר נסגר קמפוס תל אביב וביום ב' האחרון נסגר קמפוס חיפה, ובניגוד לסגרים הקודמים- ללא הגבלת זמן. יש חשיבות עצומה לסיועם של הסטודנטים המסוגלים למנוע לחלוטין את הלימודים באוניברסיטאות על מנת לזרז את סיום מאבקנו, תוך הקטנת הנזקים הנגרמים להם.

היום נערכה באוניברסיטת תל-אביב הפגנה שבה נכחו סטודנטים, סגל זוטור וסגל בכיר מכל האוניברסיטאות. דוברי כל האוניברסיטאות הביעו נחישות אחידה ביחס לכוונתנו להמשיך במאבק עד לקבלת הסכם צודק.

בברכה



אודי מקוב

יו"ר ארגון הסגל האקדמי הבכיר

הר הכרמל חיפה 31905

טלפון: 8240661, 8254118 פקס: 8257013

מייל: irgun_hasegel@univ.haifa.ac.il